
令和６年１０月１日  

 

保 護 者 様 

 

                                                        佐賀市立諸富中学校                                                       

校 長  渕 上  純 

 

 

令和６年 第２回 三者面談の開催について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。かねてより本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、本校ではご家庭と学校とが共通理解を図り、一年生・二年生においては、お子様が目標を持っ

て、進路選択を行おうとする意識の向上を図るために、三年生においては、進路選択の最終検討を行う

機会として、三者面談を計画しております。 

  つきましては、下記のとおり実施いたしますので、何卒お時間を確保いただき、よりよい三者面談と

なるようご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 期 日   １１月１８日（月）～１１月２２日（金）の５日間 

       １１月２５日（月）の予備日は１日 

   ＊１３：００から１６：３５で、日程等の詳細については、担任より別途ご案内申し上げます。 

            

 対 象    全学年 

 

      内 容   進路選択に向けて 

                                   

      場 所      ３年生     → メディアルーム 

１年生、２年生 → 各教室 

 

      その他   ・日時等の詳細については担任より別途ご案内いたします。 

            ・上履きは各自ご持参ください。 

            ・学校の駐車スペースが大変限られています。つきましては、できるだけ、

自家用車以外でのご来校をお願いします。ご迷惑をおかけしますが、何卒

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 


